lbs mismas condiciones del año anterior, fijando su remuneración en $150,00 más IVA (ciento cincuenta dólares 
00/10) anuales. 

se Designación de Auditoría Externa y fijación de su remuneración 
La Junta General conoce las propuestas presentadas por el Presidente y resuelva renovar el contrato con AMA como 
Autora Externa, por el valor de $ 5.795,00 más IVA (cinco mil setecientos noventa y cinco dólares 00/10) 
amas. 

Siendo las 12N0 del día mnúércoles 2 de septiembre del 2020 y tratados todos los puntos del orden del ala y su 
Correspondiente Acta, el Presente de la Compañía da por terminaci 1 Junta General Ordinaria. 

PAE o, ing, Caos vato, tiago 2